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Aerocool Cylon 4 Procesor
Chlodnica/wentylator 12 cm Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Pobér mocy

Napiecie znamionowe

Predkos$¢ obrotowa (min)

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Maksymalny przeptyw powietrza
Minimalny przeptyw powietrza
Kolor produktu

Srednica cieptowodéw

Obstugiwane gniazda procesora

Srednica czaszy wentylatora
Ztacze wentylatora

Szerokos¢ produktu

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Termiczny uktad zasilania (TDP)
Natezenie znamionowe

Liczba wentylatoréw

Napiecie rozruchu

Predkos¢ obrotowa (max)

Typ tozyska

Kolor podswietlenia

Minimalne cisnienie powietrza

168,99 zt

137,39 zt
WLONONWCRABCI
1570217
4718009159600
26 dB

7,2 W

12V

800 RPM

120 x 120 x 25 mm

52,5 ft3/min
26,1 ft3/min
Czarny

6 mm

Gniazdo AM3,LGA 2066,Socket
AM3+,Socket AM4,LGA 1155
(Socket H2),LGA 1156 (Socket
H),Gniazdo AM2,Socket AM1,LGA
1151 (Socket H4),LGA 775
(Socket T),LGA 1150 (Socket
H3),LGA 2011 (Socket R),Gniazdo
AM2+

12 cm

4-pin

126,5 mm
60000 h

145 W

0,6 A

1 wentylator
5V

1800 RPM
Hydrauliczny
Czerwony,Niebieski,Zielony

0,72 mmH20
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Przeznaczenie

Ilos¢ cieptowodow

Maksymalne ci$nienie powietrza
Poziom hatasu (niska predkos¢)
Oswietlenie LED

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Materiaty

Procesor

q

1,21 mmH20
14 dB

Tak

76 mm

155 mm

Aluminium
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